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ダビラヘ レンベヒルズ

YOSダイブレンベ

バスティアノスレンベ

NADレンベリゾート

シンガポール航空利用

食事条件
部屋のカテゴリー

5ダイブ 無制限
セルフビーチ

※3無制限
セルフビーチ

※2 無制限
セルフビーチ

※1 6ダイブ

125,500
125,500
129,500
139,500
172,500
176,500
215,500

128,500
128,500
132,500
142,500
179,500
183,500
222,500

137,500
137,500
141,500
151,500
182,500
186,500
225,500

109,500
109,500
113,500
123,500
154,500
158,500
197,500

109,500
109,500
113,500
123,500
154,500
158,500
197,500

11/10～19、11/22～12/12
1/3～7、1/10～2/9、2/11～28
11/20,1/8,2/10
11/21,12/13～18,1/9,3/1～31
12/19～24,1/2
12/25,1/1
12/26～31

ガーデンビュー ビーチフロント
コテージスイート

朝3昼2夕3
6ダイブ+++

スーペリアコテージ FAN付 ビーチフロント
朝3昼2夕3 朝3昼2夕3
5ダイブ 5ダイブ

バスティアノス
レンベ

NAD
レンベリゾート レンベリゾート ダビラヘ

レンベヒルズ クンクンガンベイリゾート

火・木発 レンベ海峡   6日間

朝3昼2夕3
ツインビラ
朝3昼2夕3

120,500
120,500
124,500
134,500
167,500
171,500
210,500

123,500
123,500
127,500
137,500
174,500
178,500
217,500

132,500
132,500
136,500
146,500
177,500
181,500
220,500

104,500
104,500
108,500
118,500
149,500
153,500
192,500

104,500
104,500
108,500
118,500
149,500
153,500
192,500

11/10～19、11/22～12/12
1/3～7、1/10～2/9、2/11～28
11/20,1/8,2/10
11/21,12/13～18,1/9,3/1～31
12/19～24,1/2
12/25,1/1
12/26～31

火・木発 レンベ海峡   6日間

115,500
115,500
125,500
125,500
162,500
172,500
218,500

118,500
118,500
128,500
128,500
169,500
179,500
225,500

127,500
127,500
137,500
137,500
172,500
182,500
228,500

99,500
99,500
109,500
109,500
144,500
154,500
199,500

99,500
99,500
109,500
109,500
144,500
154,500
199,500

11/10～19,11/23～12/20
1/3～7,1/10～2/5
11/20～22,12/21～23,1/2
1/8～9,2/6～10,2/11～3/31
12/24,25
12/31,1/1
12/26～30

火・木発 レンベ海峡   6日間

羽田発着

成田発着

関空発着

2名1室利用お1人様料金

2名1室利用お1人様料金

2名1室利用お1人様料金

2名1室利用お1人様料金

羽田・成田・関空発着　
火・木発 レンベ 基本6日間

夜　：羽田・成田・関空 Q 深夜シンガポール着

午前：シンガポール Q メナド
到着後リゾートへ送迎

ダイビング　※ダイブ本数は料金表参照

朝：羽田・成田・関西空港着

午前：チェックアウト後ご空港へ。
午後 ：メナド Q シンガポール乗継 Q 　　　
シンガポール滞在はお得なストップオーバーホリデーをご利用下さい。

〈リゾート泊〉

〈機中泊〉

〈リゾート泊〉

〈機中泊〉5
6

羽田発着 毎日出発 レンベ 基本5日間
深夜：羽田空港集合 Q

朝：ジャカルタ Q メナド
到着後リゾートへ送迎

ダイビング　※ダイブ本数は料金表参照

早朝：車で空港へ　メナドQ ジャカルタ Q 羽田着　　　

〈リゾート泊〉

〈機中泊〉

〈リゾート泊〉

5

ボートダイビング本数
食事条件

部屋のカテゴリー

無制限
セルフビーチ

※1

116,500
122,500
127,500
135,500
139,500
142,500
144,500
166,500
176,500
219,500

11/23～12/18
11/10～19,11/21～22,1/1～7,1/31～2/5
11/20,1/8～30
2/6～27
12/19
12/20～23
2/28～3/30
12/31
12/24～25,12/30
12/26～29

+

ビーチフロント
朝3昼2夕2

5ダイブ

NAD
レンベリゾート レンベリゾート

http://www.garuda-indonesia.co.jp

無制限
セルフビーチ

※3

146,500
152,500
157,500
165,500
169,500
172,500
174,500
196,500
206,500
249,500

ビーチフロント
コテージスイート

朝3昼2夕2
6ダイブ+

クンクンガンベイリゾート

5ダイブ 無制限
セルフビーチ

※1

134,500
140,500
145,500
153,500
159,500
162,500
162,500
186,500
196,500
239,500

ガーデンビュー

+

朝3昼2夕2

燃油サーチャージ 31,200円 2014/11月現在
■利用航空会社　シンガポール航空　■滞在先メナド ：料金表参照　■食事条件　料金表参照　■最少催行人員1名（航空券追加代金、1人部屋追加代金、送迎追加代金要）　■別途必要費用　
成田／羽田／関空空港使用料、海外空港諸税、航空保険料、インドネシア査証代US$35、メナド空港税（国際線）100,000ルピア、燃油サーチャージ

燃油サーチャージ 26,000円 2014/11月現在
※延泊により羽田着が11/24、1/12になる場合は+5,000円　※更に延泊により羽田着が1/2～1/4になる場合は別途お問合せ下さい。

ガルーダ・インドネシア航空利用 最短5日間～

毎日出発　延泊自由自在

シンガポール航空利用 最短6日間～
火曜発  6・8・9日間　  木曜発  6・8・10日間
金曜発  7・9・10日間　日曜発  7・8・10日間

■利用航空会社　ガルーダインドネシア航空　■滞在先メナド ：料金表参照　■食事条件　料金表参照　■最少催行人員1名（航空券追加代金、1人部屋追加代金、送迎追加代金要）　■別途必要費用　羽田空港使用料、インドネシア査証
代US$35、ジャカルタ空港税（国内線）40,000ルピア（国際線）150,000ルピア、メナド空港税40,000ルピア、燃油サーチャージ

27,500 24,000 32,000

デラックスコテージ
5,500/泊

トラディショナル
3,000/泊

クリフヴィラ
4,000/泊

17,000 19,000

1,500/泊
スーペリアコテージA/C 付

2,000/泊
シービューバンガロー

3ダイブ/食事付 3ダイブ/食事付
3ダイブ/食事付

※12/24～1/5は30,000 ※12/22～1/5は26,000
3ダイブ/食事付

3ダイブ/食事付延泊代金／泊

部屋のアップグレード

バスティアノスレンベ
1日3ボートダイブ（ハウスリーフは別途追加代金要）
※ダイビング最終日は2ボートダイブとなります。

バスティアノスレンベ
1日3ボートダイブ（ハウスリーフは別途追加代金要）
※ダイビング最終日は2ボートダイブとなります。

クンクンガンベイリゾート
1日3ボートダイブ
+無制限セルフビーチダイブ（08：00～17：00） ※3

クンクンガンベイリゾート
1日3ボートダイブ
+無制限セルフビーチダイブ（08：00～17：00） ※3

NADレンベリゾート
1日3ボートダイブ
+無制限セルフビーチダイブ（07：30～19：30） ※2
※但し、無制限セルフビーチダイブはリゾート5泊以上のゲストのみ

NADレンベリゾート
1日3ボートダイブ
+無制限セルフビーチダイブ（07：30～19：30） ※2
※但し、無制限セルフビーチダイブはリゾート5泊以上のゲストのみ

ダビラヘ レンベヒルズ 
1日3ボートダイブ
ダビラヘ レンベヒルズ 
1日3ボートダイブ

ガルーダ・インドネシア航空利用

ボートダイビング本数

レンベ最強 無制限 ダイブパッケージ
レンベリゾート利用

レンベリゾート

ダイビングスケジュール
1日3ボートダイブ　+　無制限セルフビーチダイブ ※1

更にリゾートチェックイン初日からセルフビーチダイブ可

ダイビング最終日は2ボート エントリー24hr 自由自在

その他レンベ海峡のダイブリゾート

レンベリゾート
レンベエリアの老舗リゾート。ダイビングガイドのレベルには定評があり、リゾートスタッフも
フレンドリー。世界中より多くのリピーターが訪れます。日本語ガイド常駐。

ホップオンバス3日間乗り放題乗車券、ガーデンズ・バイザベイ入園料無料、ナイトサ
ファリ入園料無料、シンガポールフライヤー無料チケット、シンガポールケーブルカー
片道乗車券、セントーサ島入場券＋2アトラクション、リバーボート無料乗船券など。

シンガポールのご滞在は、

をご利用ください。

シンガポール
ストップオーバー・ホリデイ

【トランジット　ラウンジ＆ホテル】  6時間利用
ラウンジ　御一人様2,800円

ホテル　御一人様2,000円 （ツイン）
ホテル　御一人様5,000円 （シングル）

【ベーシック・シンガポール・ストップオーバー・ホリデー】
空港⇔ホテル往復送迎＋宿泊(2名1室利用)

1泊目　朝食なし4,400円～ /朝食付き6,200円～

【シンガポール・ストップオーバーホリデー】
空港⇔ホテル往復送迎＋宿泊（2名1室利用）＋各種特典付
1泊目　朝食なし6,100円～ /朝食付き7,900円～

＜無料＆割引特典一例＞

大変お得なシンガポール立寄りプラン

・ダビラヘレンベヒルズ
・YOS ダイブレンベ
・バスティアノスレンベ
　お問合せ下さい。


